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Anders Larsson





Ej telefon 

Dir. civilekonom 

Pontonjärsgatan 10





 89-10-15

"Anders Larsson, Palmeutredning, Palmemord"


			KONFIDENTIELLT






När Christer Pettersson gripits i december 1988, tyckte du per telefon att "mitt läge har förbättrats". Vad tycker du nu?

Tack för tips om källor till forskning om ledaren för en viss "International Organization Unit" i WACL.

Förhoppningsvis, m säkert får jag tid och ork att fullfölja 



I vagen. Jag ar som bekant offer för nu mer än fem års systematisk desinformation-och trakasseriverksamhet från en viss "desinformationsmuskin", bestående av fyra personer främst. (Orsaken till detta var i sin tur en önskan att göra såväl Baltiska Kommittén som WACL till hederliga organisationer, med anständiga personer i ledningen) Denna "maskin" kom sedan att utnytlja Palme utredningen för intensifi: rad desinformation, vilket framgår av SvD-publicering av "information" från Palmeutredningen sedan hösten 198h. Den ytterst skicklige, rent infernaliske bluffmakaren(som, vilket jag märkte vid samtal med såväl kvalificerade TAJE u vreudre som SvD-journalister, lyckats dupera även dem cenom en k ombination av fräckhet och skicklighet och "gråtmild" framställningskonst) fortsätter 1989 exakt som förr!

Tack i synnerhet för info att viss f.a. bekint från sydlig kontinent fått inbjudan till viss högtid i Stadshuset. Då jag upprätthåller

personlig, positiv kontakt med den person som tekniskt är ansvrig för inbjudningsutskick, vet jag att denna inbjudan kom på instruktion från bestemt håll och detta bekräftar riktigheten i visa untaganden

personens kontakter.

0 m

Tack slutligen och allra främst för Din bekräftelse av bakgrunden till Din kommentar till Palmemordet, från Din biltelefon och vid mordplatsen kl 6.30 (ca) den 1 mars 1986, då Du bl a vilket refereiid santULடய nanada

Du har lämnat olika versioner om bakgrunden till yttrandet: Dels att det var ett skämt bara, dels att "alla som Larsson stöder går det illa för" (det senare en sakligt tvivelaktig slutsats: en rid framgångsrika personer har jag "stött". Snarare är det

tvärtom: Jag stöder en rad personer, i WiCL, BK etc, och sedan går det illa för mig för att jag stött dem)Under hösten 1985: antyder jag för dig men ej att det finns en rad projekt iinvolverad och där Palmeliingår!Dels hade jag och

(dvs hans kontorsresurser ) intensivt stött en s-valseger i september 1985. Dels ingick Paline i projektet International Baltic darimed vänsterprofil, Slobal, permanent, godkänd av

och

och íranförallt stödd yv lettiske världsledaren mus Kadells, munster, som besökte rig på Hotel Marski i Helsingfors där vi drog upp riktlinjer. Han var imponerad över att socialdemoktalerna efter mina uppvaktningar till bl a Olof Palme i juli 1985 officiellt deliog i LFTC:s avslutning. Projekten motarbetades intensivt av Borm & Co.

1 985 medverkar jag till tre artiklar som ivslöjar

( Folkpartiet, den sista publicerid i B den 9/9-85.den "skrytsant" till 010f p på Solna torg saquna dag.

kulle aldrig kunnat skriva sin valpamflett motringsliv utan min medverkan, ochling,

Och sen sagt, jag h indrade att HUDu åt Baltikum!

TUK TIT TUI
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-09-21_D4582-01-C_skrivelser-från-Anders-Larsson.pdf/14&oldid=624620"
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